2) *c. coniunctivo* 3, 72, 8 Pompei theatrum .. Caesar extructurum pollicitus est, *eo* q. nemo e familia restaurando sufficeret. 11, 16, 10 primo laetus Germanis adventus atque *eo*, q... pari in omnes studio ageret, celebrari, coli.

δ) verba vel phrases, in quibus inest notio verbi 1) *c. indic.* D 5, 13 *ipsum.. apud vos *ar- guam*, q. natus ad eloquentiam virilem.. *omittit studium, quo non aliud in civitate nostra ..

inlustrius excogitari potest. IV, 64, 5 redisse vos.. Marti grates agimus, vobisque *gratulamur*, q. tandem liberi inter liberos eritis. 12, 30, 5 Vannius .. *laudatus*, q. et pugnam manu *capessivit et corpore adverso vulnera excepit.

2) c. *coniunctivo* 1,40,1 *arguere* Germanicum omnes, q. non ad.. exercitum pergeret. 4,8,9 non.. sibi ignarum posse argui, q. tam recenti dolore subierit oculos senatus. 13, 18, 2 nec defuere qui arguerent viros., q. domos.. quasi praedam divisissent. 16, 27, 7 patres arguebat, q. publica munera desererent eorumque exemplo equites R. ad segnitiam verterentur. 3, 35, 2 *castigatis* oblique patribus q. cuncta curarum ad principem reicerent. 14, 10, 6 (tribuni *grantes*), q. . . matris facinus evasisset. 2, 86, 4 *egit grates* Agrippae et Pollioni, q. . . de officio in rem p. certarent. 4, 70, 16 secutae (sunt) .. litterae grates agentis (Tiberii), q. hominem infensum rei p. punivissent. 12, 53, 7 grates publice agendas, q. . . se inter ministros principis haberi sineret. I, 74, 15 *increpat* ultro (cohortes), q. . . imperium ad Othonem vertissent. 2, 59, 9 acerrime increpat (eum), q. . . non sponte principis Alexandriam introisset. 3, 20, 10 *increpat* signiferos, q. . . desertoribus miles R. terga daret. 44, 6 increpat Tiberium, q. . . libellus accusatorum insumeret operam. III, 38, 8 nec defuere qui.. Blaesum *incusarent*, q. aegro principe laetos dies ageret. IV, 16, 2 incusavit.. praefectos, q. castella deseruissent. 1, 5, 10 auditos.. Marciae gemitus semet incusantis, q. causa exitii marito fuisse. 46, 3 civitas incusare Tiberium q. . . dissideat interim miles neque.. comprimi queat. 6, 13, 4 incusavit.. patres, q. non publica auctoritate populum coercuissent. 14, 20, 5 Pompeium incusatum (esse) a senioribus.., q. mansuram theatri sedem posuisse. 12, 8, 5 *inridentibus* cunctis, q. poenae.. incesti id temporis exquirerentur. 3, 24, 18 respondit se quoque *lactari*, q. frater eius.. revertisset. 62, 7 Aphrodisenses.. *laudati* (sunt), q. Parthorum irruptionem.. pertulissent. 12, 19, 2 adlevat supplicem laudatque, q. gentem Aorsorum, q. suam dextram petendae veniae delegerit. 14, 3, 3 Nero.. abscedentem.. Antiatem in agrum laudare, q. otium capesseret. 16, 6, 9 laudavit.. *formam* eius et q. divinae infantis parens fuisse aliaque fortunae munera pro virtutibus. 4, 66, 6 nullo *mirante* q. . . plura ad flagitia accenderetur. 14, 39, 9 mirabanturque, q. . . servitiis oboedirent. 2, 75, 4 *miserantibus* cunctis, q. femina nobilitate princeps.. tunc feralis reliquias sinu ferret. 46, 11 neque *pae-nitere* (sc. se eius rei) q. ipsorum in manu sit.. Alii explic. 'dass'. 6, 48, 5 neque aliud paenitendum (esse), quam q. . . anxiā senectam toleravisset. 2, 55, 3 oblique Germanicum *per-stringens*, q. . . conluiuim illam nationum.. coluisse. 3, 70, 3 Ennius.. maiestatis *postulatum*, q. effigiem principis promiscum ad usum argenti vertisset, recipi Caesar inter reos vetuit. 6, 30, 6 Gaetulico.. *periculum facessit*, q. is Seiani filium generum destinasset. 3, 46, 5 clamitabat.. *pudendum* ipsis, q. . . adversum Gallos.. ducentur. 21, 10 *queror* cf. infra. 31, 10 de Sulla.. *questus* est apud senatum, q. sibi.. loco non